
 

 

Secretaria Municipal de Governo 

 

 

PORTARIA N°.85 /2021/SMG 

 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município, 

 

 

RESOLVE: 

 

Designar a servidora abaixo descrita para atuar como Fiscal junto ao 

Contrato n°. 31/2020, ficando a mesma responsável pelo acompanhamento e 

fiscalização para atestar a adequada execução do respectivo objeto.   

 

Diretora de Fiscalização e Licenciamentos de Obras 

Thais Fechner Kawales 

CPF: 075.407.729-21 

 

Publique-se. 

Anote-se. 

 

Paulo Frontin/PR, 22 de julho de 2021. 

 

 

JAMIL PECH 

Prefeito Municipal 

 


